Los avisos que leemos
de Teresa nuestra madre
por abogado y por padre
nos exhortan que os tomemos:
el alma y cuerpo sabemos
que librais de todo mal: etc.

*Pues sois santo sin igual
y de Dios el más honrado:
Sed, José, nuestro abogado
en esta vida mortal.*

ŷ. Ora pro nobis, sanctæ Joseph.

℞. Ut dimittantur nobis peccata nostra.

OREMUS. Sanctissimæ Genitricis tuæ Sponsi, quæsumus, Domine, meritis adjuvemur: ut quod possibilitas nostra non obtinet, ejus nobis intercessione donetur. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum.—℞. AMEN.